

Bundgaards Hotel ApS
Borrisvej 27, 6900 Skjern

CVR-nr. 40 86 79 29

Årsrapport

17. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2021

Benno John Gosvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. oktober 2019 - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bundgaards Hotel ApS Borrisvej 27 6900 Skjern
	CVR-nr.: 40 86 79 29
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 17. oktober 2019 - 31. december 2020
Direktion	Benno John Gosvig
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Bredgade 65 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 339.666 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.225 kr.

Selskabets egenkapital udgør 21.775 kr. pr. 31. december 2020 og selskabet har dermed tabt over halvdelen af egenkapitalen.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men forventet, idet selskabets udlejningsaktivitet ikke udviser et helt års udleje i 2020.

Selskabet har i 2019 erhvervet det tidligere Bundgaards Hotel i Borris samt stationsbygningen i Borris. I det tidligere Bundgaards Hotel, udlejer selskabet i dag lokaler til lægepraksis samt til restaurant.

Selskabet forventer at flere lokaler i ejendommen vil blive udlejet.

Endvidere forventer ledelsen at stationsbygningen vil blive udlejet efter renovering heraf.

Der henvises til note 1, hvor selskabets kapitalberedskab er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/10 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	339.666
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.707
Driftsresultat	201.959
2 Øvrige finansielle omkostninger	-237.440
Resultat før skat	-35.481
3 Skat af årets resultat	7.256
Årets resultat	-28.225
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-28.225
Disponeret i alt	-28.225

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>17/10 2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.405.553	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6.405.553	0
Anlægsaktiver i alt	6.405.553	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.000	0
Udskudte skatteaktiver	7.256	0
Periodeafgrænsningsposter	10.509	0
Tilgodehavender i alt	52.765	0
Likvide beholdninger	0	50.000
Omsætningsaktiver i alt	52.765	50.000
Aktiver i alt	6.458.318	50.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>17/10 2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	<u>-28.225</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>21.775</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	2.867.837	0
8 Gæld til pengeinstitutter	<u>1.993.181</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.861.018</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	315.900	0
Gæld til pengeinstitutter	88.736	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	990.751	0
Anden gæld	138.638	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>41.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.575.525</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.436.543</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>6.458.318</u>	<u>50.000</u>

1 Selskabets kapitalberedskab og fortsat drift

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Selskabets kapitalberedskab og fortsat drift

Selskabets har realiseret et underskud på 28.225 kr. i 2020, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 21.775 kr. Selskabet har hermed tabt over halvdelen af egenkapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119.

Selskabet har i 2019 erhvervet det tidligere Bundgaards Hotel i Borris samt stationsbygningen i Borris. I det tidligere Bundgaards Hotel, udlejer selskabet i dag lokaler til lægepraksis samt til restaurant. Selskabet forventer at flere lokaler i ejendommen vil blive udlejet. Endvidere forventer ledelsen at stationsbygningen vil blive udlejet i løbet af 2021 i takt med, at renovering heraf nu er afsluttet samt at genåbning af samfundet vil tilføre flere turister og lystfiskere til området.

Ledelsen forventer derfor et positivt resultat for 2021 i takt med, at der vil indgå et helt års husleje for udleje af lægepraksis og restaurant samt med tillæg af udlejning af andre enheder. Det er med udgangspunkt heri ledelsens opfattelse, at selskabet vil generere tilstrækkelig likviditet til at håndtere afviklingen af den gæld der er optaget. Samtidig hermed har selskabets kapitalejer bekræftet at ville stille nødvendig likviditet til rådighed i det omfang det eventuelt måtte være nødvendigt indtil ejendommene er fuldt udlejet.

På baggrund heraf vurderer ledelsen at der vil være tilstrækkelig likviditet og dermed kapitalberedskab til at selskabet kan fortsætte driften. Regnskabet er dermed aflagt med fortsat drift for øje.

	17/10 2019
	<u>- 31/12 2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>237.440</u>
	<u>237.440</u>
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-7.256</u>
	<u>-7.256</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 17. oktober	6.543.260
Kostpris 31. december	6.543.260
Årets afskrivninger	137.707
Afskrivninger 31. december	137.707
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.405.553

	<u>31/12 2020</u>	<u>17/10 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 17. oktober	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-28.225	0
	-28.225	0
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.019.465	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-151.628	0
	2.867.837	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.302.329	0
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.157.453	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.272	0
	1.993.181	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	909.744	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.070 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.406 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.